
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
27.01.2021 № .  15   .




Про проведення демонтажу
рекламних засобів 

у м.Кам’янському

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (зі змінами та доповненнями), п.1.4. Положення про порядок демонтажу та зберігання рекламних засобів 
у м.Кам’янському, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Благоустрій» забезпечити протягом 10 календарних днів проведення демонтажу рекламного засобу (спеціальної конструкції), розташованого з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, згідно з додатком.
Міський голова                                                              Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від   27.01.2021 № .  15   .
Рекламний засіб (спеціальна конструкція), 

розташований з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, 
який підлягає демонтажу

	Адреса розташування, розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид рекламного засобу
	Порушення

	вул.Привільна,навпроти буд.30
	Окремо розташований рекламний засіб 
	Самовільно розташований рекламний засіб


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
